平成３０年度第１回 伊賀市一般廃棄物の収集、運搬、処分及び浄化槽清掃業の委託、

許可、更新等（取消し及び停止を含む。）に関する審査委員会 議事概要

日 時：平成３０年９月２７日（木）午後１時３０分から

場 所：さくらリサイクルセンター２階 中会議室

出席者：委員１２人中１１人（委員の半数以上の出席）

    勝島会長、森野副会長、界外委員、南出委員、城委員、大場委員、大垣委員、

榎並委員、前山委員、馬場委員、増永委員

事務局：田中人権生活環境部長

    廃棄物対策課 西尾課長、林副参事、増井主幹、赤津主査

    さくらリサイクルセンター 福永所長

    浄化センター 南所長

＜議事概要＞

１ 田中人権生活環境部長挨拶

（勝島会長による進行）

２ 議題

 報告事項

 （１）一般廃棄物収集運搬・処分業及び浄化槽清掃業許可事項変更届について

   事務局から資料１から３まで、代表者・役員・従業員の変更３件を報告し、承認さ

れた。

 審査事項

 （１）一般廃棄物収集運搬・処分業及び浄化槽清掃業許可事項変更申請について

   事務局から資料４の排出事業所の追加及び家庭系ごみ収集品目の追加申請１件、資

料５の破砕施設（破砕機）の入替申請１件を説明し、審査の結果、承認された。

３ その他

 ・交通費の請求について

 ・施設見学について

以上